Lampe de table Lunki métal noir mat LED 10
CHF 52,00 % CHF 65,00 (20 % économisé)
Délai de livraison 2-3 semaines
N° d'article : 21009S-70064
Hersteller: mutoni light
Informations produit
La lampe de table est faite de métal noir mat, d'acrylique transparent et d'acrylique satiné. Les dimensions sont LxlxH :
100x100x100mm et la longueur du câble est de 500mm. Le luminaire est équipé d'un module LED d'une puissance de
2,5W et d'une tension de 5V. Il a une puissance lumineuse de 243 lm et une puissance lumineuse de 206 lm à une
température de couleur de 2700/6500/4000K. La lampe de table est mobile et peut être atténuée à l'aide du variateur
tactile en continu. Les couleurs peuvent être fixes et un câble de chargement USB ainsi qu'une batterie (CR18650
1800mAh 3,7V) sont inclus. Cette lampe de table attire tous les regards et sera un point fort dans n'importe quelle pièce.
Avec son design moderne et sa finition de haute qualité, c'est un véritable bijou. La lampe de table peut également être
fixée au mur pour assurer un éclairage optimal. Voir par vous-même!
Matériel: Acrylique, Métal
Unité de conditionnement: Pièce
Poids de l&#39;article: 0,66
Filtre de couleur: Le noir
Filtre de matériau: Plastique
Largeur: 10 cm
Profondeur: 10 cm
Hauteur: 10 cm
Dimmable: Oui
Gradateur (intégré): Non
Touchdimmer: Non
Couleur variable: Non
L'efficacité énergétique: F
Degré de protection: IP20
Classe de protection: 3
Tension: 5
Lumen: 206
Apport: 2.5
Vie: 20000
Version: LED
Contrôle à distance: Non
Longueur du câble: 50
Lampe: 1
Lampe incluse: Oui
Réglable en hauteur: Non
Couleur: Clair, Noir mat
Série: Lunki
Etat de livraison: Démantelé